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Nézzünk a 
nyilaskérdés 

szemébe.
Megszoktuk már, hogy az 

ellenzék a nyilasszervezkedé­
sekkel kapcsolatban egyre eré­
lyesebb intézkedéseket köve­
tel a kormánytól; egyben pe­
dig azzal igyekszik a Nemzeti 
Egység Pártjának sorait meg­
bontani, hogy koholt híreket 
terjeszt s ráfogja a pártra, 
hogy a nyilas szervezkedések 
a párt egyes tagjainak támo­
gatásával történnek.

Korcsmái helyiségek gyűlés 
céljaira át vagy at nem enge­
déséből messze menő követ­
keztetéseket vonnak le. Mon­
danunk sem kell, hogy ezek 
a következtetések puszta kom­
binációk, kitalálások, melyek 
egyrészt semmi alappal sem 
bírnak, másrészt pedig semmi­
kép sem bizonyíthatók.

Ha azonban komolyan kezd­
jük keresni a nyilaspropaganda 
megeiösödését, akkor rá kell 
mutatnunk arra a szélsőséges 
propagandára, melyet a kis­
gazdapárt dr. Darányi Kálmán 
miniszterelnök kormánya előtt 
folytatott.

Mi jól emlékszünk még a 
debreceni beszédre, de emlék­
szünk a Nagybaracskán egyik­
másik kisgazdaparti képviselő 
által tartott beszédre is.

Mi már akkor irtuk és mon­
dottuk, hogy a szélsőségesen 
szenielyeskedő hang, a minden 
érteket megtagadó kritika s a 
túlzott ígérgetések és fogadko­
zások olyan tekintélyrombolást 
visznek majd véghez s olyan 
vágvakat ébresztenek a törne 
gekben, melyek mindenképen 
veszélyesek lesznek a polgári 
gondolatra, mert kielégíthetet­
lenek.

A? ellenzéki propaganda 
egy időben szinte forradalmi 
jellegi volt ; s ilyen propagan­
dának természetrajzához tar­
lónk, hogy az csak fokozható.

E I. Ií-s ellenzéki vezérek 
készéről hallottunk a kormány­
hatalommal szemben fizikai 

ellenállást kilátásba helyező 
fenyegetéseket.

Csak természetesnek kell 
találnunk, hogy az elégedetlen 
elemek — a most már mérsék­
letet 'tanúsító — kisgazdapárt 
és keresztény gazdasági párt 
helyett, uj elhelyezkedést ke­
resnek s a nyilasokhoz mene­
külnek.

Hogy egyáltalán van nyilas­
keresztes mozgalom s hogy az 
bizonyos mértékig megerősö­
dött, azt irja az ellenzék a 
saját maga számlájára.

Rendőrért kiabálni azonban 
másodrendű dolog. Elsőrendű 
feladat annak a szociális, népi 
politikának az erőteljes foly­

Zsebtolvajok, hatósági közeg elleni erőszak, kerék- 
pártolvajlás és öngyilkossági kísérlet, - a tegnapi 

vásár bűnügyi krónikájában.
Tizenhét egyént vett őrizetbe a rendőrség.

A tegnapi országos bajai 
vásár bűnügyi krónikája, a bűn­
esetek egész sorát eredmé­
nyezte. A rendőrség éberségét 
dicséri, hogy egy alkalmi vá­
sári tolvajbaudát, megérkezé­
sük után, — mielőtt még ak­
cióba léphettek volna, — ár­
talmatlanná tett.

Egy férfi és öt nő voltak 
a társaság tagjai, valamennyien 
mint közbiztonságra veszélyes 
egyének, akiket előállításuk 
után őrizetbe veitek megin­
dítva ellenük az ilyenkor szó 
kásos eljárást.

De őrizetbe vette a rendőr­
ség Jerkovics Sándor 50 éves 
földműves Hun vádi Jáno utca 
52. szám alatti lakost, ki az 
állatvásártéren az intézkedő 
rendőr felszólításának ellene 
szegült és azt kétszer arcul 
ütötte. Hatósági közeg elleni

Pz erdei üdülőiskola hL^zentelési ünnepsége.
Zákányt Andor m. kit. liszlifőorvos,Szombaton delutá'i zajlott !■ a . 

ma regg«»l rn’gnxiit erdő üdü’őis I 
kóla ház.sz -ni. lesi ünnepsége. A 
hi/szen’p| megjelent dr. Lali 
novils J mos I oán, dr. Betakart 
Sándor polgára. sler, dr. Puskás 
Dezső h. polgárnő I-t, dr. Kocsis

tatása, melyet a kormány eddig 
j is annyi sikerrel vezetett be ; 
l minden szociális intézmény, 
| jobb megélhetést biztositó ren­
delkezés halálos biztonsággal 
vonja el az alapot mindenféle 
szélsőséges propaganda alól.

Miután nagyon nehéz annak 
a határnak megvonása, melyen 
túl a demagógia kezdődik, a 
nyilaskeresztes mozgalom kell, 
hogy intő például szolgáljon 
mindenféle politikai irányzat 

I képviselője számára, hogy tart- 
i són mértéket a szónoklatok- 
| bán ; ne ígérgessen lehetetlen- 
I ségeket — mert ezzel csak 
í megnyitja a szelepeket a még 
lehetetlenebb Ígérgetések szá­

erőszak címén indult meg az 
eljárás ellene.

Kilenc egyént csavargásért 
állítottak elő a vásár területé­
ről. Az előállítottak valamen­
nyien vidékiek.

A délutáni órákban úgy a 
rendőrségnek, mint a tűzoltók 
nak ismételten munkát adott 
Csermák János 25 éves állás­
nélküli szabósegéd. Csermák, 
aki eddig már hatizben kísé­
relte meg az öngyilkosságot, 
ezúttal hetedszer is megkísé­
relte azt. A délután folyamán 
felmászott az. összekötő vasúti 
hid pillérjére, — állítása sze­
rint a távvezeték megérintése 
volt a szándéka, — de észre­
vették és telefonon értesítették 
a rendőrséget és a tűzoltókat, 
akik aztán az öngyilkosjelölt 
szabósegédet lehozták a hid 
pillérjéről, honnan önként nem

János tanác nők, dr. Horv il> I-'-án 
lb. tanács'ok, N üy Andra.-. tb. mű 
szaki tanétcsos, Vámos József köz­
gyám, míg a vármegye kcpviiplefé 
ben vitéz, dr. Bíjsay Ernő alispán. 
Az orvosi kait dr.. Róna Dezső e. íi. 
fŐtanácso’. kórházigazgató, dr. vitéz.

mára.
A jogrend mindenek felett 

való érdeke megkívánja, hogy 
a kormány a rendbontókat 
féken tartsa ; s ebben az irány­
ban minden meg is történik ; 

l minden törvénybe ütköző cse- 
I lekedet megkapja a maga bün­
tetését.

Teljes megnyugvással a kor- 
I mány rendfentartását biztosító 
1 hatalmában, feleslegesnek tar- 
i tünk minden ijedezcst ; ahol 
I van rendbontó cselekmény, 
| ott járjon el az államhatalom, 
de folytonos segítség kiáltással 
csak növelni a jelentőségét egy 
alapjában kis jelentőségű moz- 

■ galomnak — taktikai hiba.

i volt hajlandó távozni. Saját 
! érdekében őrizetbe vették.

Egy kerékpártólvajlásról is 
’ történt bejelentés. Ismeretlen 
tettes ellopta az Erzsébet 
királyné utca 25. szám alatti 
ház udvarából Pencz Ferenc 
27 éves vaskutí bádogosmester 
Waffenrad 3.118.782 gyártási 
számú kerékpárját.

De a vásár bűnügyi króni­
kájához tartozik az az éjjeli 
csendháboritás is, melyet Varga 
József, Mánditv István és Rá- 
pity József, valamennyien ba­
jai lakósok követlek el hajnali 
két órakor a Haynald utcá­
ban a BMTE épülete előtt, 
hangos szitkozódással, parázs 
verekedést rögtönözve.

Az eljárás ellenük is meg­
indult.

dr. Alföldy József, dr. Rubin Jenő, 
dr. Bánhidy Ferenc, dr. Anlóny 
F r<-nc, dr. Grauaug Ármin főor­
vosok és dr. Versényí Jenőné vá­
rosi orvos képviselték. A Cellővő 
Társulat képviseletében vitéz Mól
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dov>»y Jenő. Ku = as János és Bán 
hidi Eri míg a rendőrség képvi­
seletében dr Jávor Pál r-ndórlőta 
nácsos jíhnlck m*-g.  de ott láttuk 
u r leko-.wag terén működő höl­
gyek >■< r l in oroszfai Mikó Erzsé 
betel, dr. Bernhart Sándor nél, vitéz 
dr. Bajs.iv Emönét, Rónay Edénél, 
W»id«nger Dezsőnél, dr. Alfnldy 
Józsefnél, dr. Grauaug Ármionét és 

másokat.

4472 gazdának 27.082 kát hóidat 
adott birtokba az elmúlt év folya­
mán az Országos Földhitelintézet.
30 000 pengő falusi szociális célok támogatására és 15.000 

pengő a Nemzeti Onáílósitási Alap rendelkezésére
A parcellázások terén az intézet tevékenységével a Telepí­

tési Alap működését kiegészítette.
Február ll én tartotta a? Orszá 

gos F’»!dhitelin!ézet ig zgatcsága 
mérlegm^gállapiló ülésé: .A mérleg 
meg-íiicpuó üIps adatai élénk bi 
zor.yságát adják annuk a munkás 
ságnak, melyet az intézel az orsz ág 
gazdaközönség? é>dekéh-.-ri ki fejteit 
s amely munkásság dr. Reményi 
Schnelíer Lajos Baja város népsze 
rü képviselőjének, az intézet vezér- 
igargstf.jáoak nagyvonalú, előreláió 
és a mindenkori gazdasági és pénz 
üg-i Helyzet mérlegelésével irányi 
tolt tevékenysége nyomán máris je 
lentős eredményeket ért el.

Az a körülmény, hogy a mező­
gazdaság helyzete az elmúlt ev fo­
lyamán is -iszonylag kedvezően ala 
kuli, továbbá az a tény, hogy a 
gazdák fizetőképessegével párhuza­
mosan a fizetőkészség is emelke­
dett, nagymértékben támogatták az 
intézetet az alapításakor kitűzött 
célok követésében.

Az intézet, mobilitásának állandó 
emelkedésével párhuzamosan, az el 
múlt esztendőben fokozottabb mér

A hazszenieiést dr. Gouczlik 
Kálmán apálp'ébános végezte, majd 
má‘nap vasárnap délelőtt az isko- 
lát Rác? Károly reft rmv.us es 
Kemény Gábor evangé ikus leiké 
srek is megáldották, mely a;kalom 
mai megjelent dr Bernhart Sándor 
polgármesterrel az élen a városi 
tisztikar es az erdeiüdülőiskola ve 
zetősége 

lékb'-n tudo't a gazdaközönség ren­
delkezésére állni. A hitelnyújtás te 
rén említése- méltó, hogy mind­
azokban az esetekben, amelyekben 
indokolt gazdasági célra és kellő 
fedezet mei élt fordultak hitelért az 
intézethez, az ily hiteleket az inlé 
zet — bármily kis összegű kölcsö 
nök;ől volt is szó — kivétel nélkül 
1 i<*légitette,  H->gy ennek dacára ügy 
a vállótáica, mint az. adósok tétele 
csökkenési mutat, az arra vezethető 
■ issza, hogy még ilyen üzleti poli 
iika mellett is, a visszafizetések 
meghaladták az uj folyósítások ösz- 
szegét. E mellett az inézei azok­
nak az adósoknak, akik kötelezett­
ségeiknek eleget tettek, rövidlejá 
ratu hiteleit mindenkor meghosszab­
bította ée ezzel igyekezett pótolni 
azt, hogy hosszúlejáratú kölcsönö 
két egyelőre — a pénzpiac hely 
zele folytán — nem nyújthatott.

Ugyancsak jelentős összeggel állt 
rendelkezésére a gazdaközönségnek 
az intézet parcellázási középlejáratú 
kölcsönökkel, valamint különösen

r2-64n Práger ruhaüzlet Baja T2e,%04" 

kosztümök nagy választékban!

Tavaszi női kabátok,

Egyes modellek.

Férfi felöltök, öltnyök olcsó 

árban, divatos szabásban.

kedvező feltételek melleit azokban 
az esetekben, amikor a régi tulaj­
donos vo l birtokát óh-íjlotf.i vissza­
szerezni.

A parcellázások terén az intézel 
élénk tevékenységet f-jtett ki, ame 
Ivek során megvalósította azt az 
elgondolást, hogy e tevékenységével 
a Telepítési Alap működését cél­
irányi sin kiegészítse.

Az 1937 ik év folyamán részben 
saját ingatlanaiból, részben parcel­
lázási megbízások alapián 14.570 
kát. holdat adott el az intézet 1623 
vevőnek. E mellett a Földmivelés- 
ügyi minisztérium által reá ruhá­
zott elővásárlási jog alapián, vala­
mint a Telepítési Alap megbízásá­
ból 12 512 kai. holdat adott 2849 
vevőnek birtokba.

Összegezve a kétirányú tevé­
kenységet, az intézet össze­
sen 4472 gazdának 27.082 
kát. holdat adott birtokba.

A mérleg adatai szerint az intézet 
kereken 290 millió pengő saját és 
idegen tőket kezel. A kihelyezések 

Erőteljes állatfelhajtás 
a Dunántúlról a bajai vásárra.

közül a hosszúlejáratú törIcsztéses 
kölcsönök állománya 128 millió 
pengői, a vá tó és iövidlejáralu 
kölcsönök pedig 106 millió pengőt 
tettek ki.

Az. üzleteredmény számla kereken 
608 000 pengő nyereséget tüntet 
fel és e nyereség tekintetében az 
igazgatóság a közgyűlésnek azt a 
i'.vaslatot fogja tenni, hogy az in­
tézet az üzletrészek után 1 és fél 
százalék osztalékot fizessen, 50— 
50.000 pengőt fordítson a Kisbirto 
kosok Országos Földhitelintézete 
nyugdíjpénztárának, illetőleg a 
Magyar Földhitelintézet nyugdíjpénz­
tárának megerősítésére,

30.000 pengőt a falusi szo­
ciális célok támogatására, 
15.000 pengőt a Nemzeti 
Onáílósitási Alap rendelkezé­

sére,

míg 209 000 pengőt a tartalékalap 
hoz csatoljon.

Az intézet közgyűlését 1938. évi 
február hó 23 án fogja megtartani.

Tatai tojás brikett 
Tatai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva 

Vértes Szénkereskedeími R. T. 
Ferenciek-tere 2. szám. — Telefon: 52.

Ipari sz é n
szeszgyárak, téglagyárak, gázmalmok és mezőgazda­

sági üzemek részére.

A tegnapi vásár elérte a zárt körzetek ellenére is 
a februári vásárok átlagos forgalmát.

Tegnap tartották metf Baján a 
februári országos kirakó és állat 
vásárt. Annak ellenére, hogy Del- 
Bácskát és a közeli környék n:igy 
részét elzavarták a vásár elöl a 
ragadós száj és körömfájás miatt, 

a vásár folyama kielégítő volt, mert 
a Dunántúlról erőteljes felhajtás 
történt. Az állatárak a nagy felhaj 
tás ellenére tartottak voltak. Elad­
tak a vásáron 212 lovat, 114 
szarvasmarhát, 747 sertést és 3 
kecskét. Príma minőségű ló ára 
200—400 pengő közölt mozgott.

Elsőrendű borjas fejős tehén 600 — 
800 pengőért, másodrendű 300 — 
600 pengőért kelt el.

A sertések ára szembetűnően ma­
gas volt. Nyolchetes malac párját 
40—44, a kéthónapos süldőmalac 
párját 60—80 pengőért, az éves 
sertés párját 100 — 120 pengőért 
vették.

Külföldi szállítás nem volt, mind­
össze Budapesre vittek < gy vagon 
vágólovat.

A kirakó vásár forgalma sziulén 
élénk volt és jóval túlhaladta az 
állatvásárral együtt a februári vá­
sárok átlagos forgalmát.
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A földbirtok és a földbirtokos 
osztály megoszlása az országban. 
Most jelent meg a Statisztikai Hivatal kimutatása, amely közli 
a hazai föld birtokosainak szamát és a földbirtokok jellegét.

A Központi Statisztikai H ivatal 
most adta ki az 1935 évi mező 
gazdasági összeírás alapján a ne 
gyedik kötet, amely pontosan közli 
a hazai föld birtokosainak számát, e 
birtokok jeilegét ezeken kívül e 
birtokok nagyságának megoszlását 
19 birtoknagyságra nézve, a leg­
kisebb birlokcsopo!-tokban annak a 
feltüntetésével, hogy vájjon a bir 
tokhoz tartozik e szántóföld, vagy 
nem

Ez az uj kötet végleges választ 
ad arra a kérdésre, hogy htny 
földtulajdonos volt az országb n 
1935 február havának végén, még 
pedig n<m a birtokivek a|-pján, 
h t.poi a bevallások szerint, vagyis I 
a tényleges állapotnak megfelelően 
Amint ismeretes, a kataszteri bir 
toki vek liiga vitása meglehetősen 
lassan halad és igy a kataszteri 
adatok bizonyos mértékben elma 
radlak a tényleges helyzet mögött.

Az ui kötetből megtudjuk, hogy 
1935 ben az ország 16.081 844 kát. 
holdnyi birlokterületén 1,634.407 
tulajdonos osztozott. Ez pedig azt 
jelenti, hogy az országban mi den 
5 5 lélekre esett egy olyan, akinek 
valamilyen földbirtokban, földtulaj- 
dió ban része volt.

A birtokosok közölt azoknak a 
szama, kiknek szabadforgalom bir- 
(okuk, földiük van, aránytalanul 
nagy a kö’öltforgalmu birtokosok- ■ 
hoz mérten, mett 1,614 924 főt I 
számlál a kötött forgalmú birtoko 

URÁNIA
Február hó 12, 13, 14 és 15-én

Nőti Károly
legmula'ságosabb magyar vígjátékét

sok 19.483 főnyi rétegével szemben. 
Eszerint h birtokosok közül csak 
1 2 százalék, csak minden 83 ilc 
kötött forgalmú birtok tulajdonosa.

Más azonban az arány a kétféle 
birtok csoport átlagos nagysága kö 
zöll és más a földterületnek mive- 
lési ágak szerint való megoszlása 
tekintetében is. A földterületnek 
ugvunis 27 2 százaléka van I ölölt 
tulajdonban és amig a szabadfor­
galom birtokok átlagos nagysága 
csak 7 3 kai. hold, a kötött tulaj­
donban lévő birtokok átlagos kiter­
jedése 223 kát. hold. Vi*  zonf, amint 
ismere'es, az utóbbi birtok csoport 
szántóban és más intenziven miveit 
területben is jóval szegényebb.

A szal ad birtokoknak ugyanis 72 
százaléka szántóföld, a kötötteknek 
ellenben nem több, mint 30 száza­
léka. A bérbeadóit birtokok és i ír 
tokrész*  k kiterjedéséből is jóval 
több esik aránylag a kötött birto­
kokra, mert ezek területüknek 21 5 
százalékát adják bérbe, a szabad 
fo' gal rnu birtokok bérbeadóit részé 
írek 15 6 százalékos arányával szem­
ben. A szabadforgalmu birtokokból 
állag 13 3 kát. holdnyi terület van 
bérleti ke/elesben, a kötött birlo 
kőkből ellenben tízszer olyan nagy, 
azaz 130 holdas darabokról van 
szó. A kötött tulajdonban lévő bir­
tokok átlagos nagysága ellenben ép­
pen harmi.ics.orosan hahdta meg a 
sz.aba Jforg ilmu birtokok átlagos 
nagyságát.

j Fűző, haskötő, melltartó,
9 I Éliásné Jakab Eszti
w H* sj ■

fii lösz a I ónjában, (Raja. Uránia-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK NAGY VÁLASZTÉKA 

ftlahitás! Olcsó árak! Tisztítás!

8

— Székrekedésben szenvedő 
bágyadt, levert, dolgozni kép­
telen egyéneknél a belmozgást 
reggel éhgyomorra egy pohár ter­
mészetes „Ferenc József**  keserű 
viz csakhamar megélénkíti, az emész­
tőcsatornában összegyűlt salakot ki­
ül iti, a vérkeringést szabaddá teszi 
s a gondolkodó és munkaképessé 
get emeli. Kérdezze meg orvosát.

A világhírű bécsi 
Boóenwieser süíi£- 

csoptrn holnapi 
klasszikus estéjéről.

A hél szép, fiatal művésznőből 
álló tánccsoporl a keddi héközna 
pót igazi ünnepnappá fogja változ 
látni. Még soh i tanccsoport ennyi 
újat és egyénit nem nyújtott, oly 
sok komolysággal újszerű táncprob 
lémákat nem fej egetelt. Szép-ég, 
kellem, fmtázia, erő, ritmus és mu­
zsika csodás össrhaogjj ad minden 
láncuknak nemes fémjelzést. Ez ma­
gyarázza nagyszerű, szinte I-nyű­
göző hatásukat, mely alól senki sem 
képes magát kivonni !

Vájjon megvette e már Wagner­
nél jegyét február 15 i (kedd) egvet 
len bajai láncestélyükre ? — Sies­
sen, mert elkésik I

--- Elhízott egyéneknél regge­
lenként éhgyomorra egy két pohár 
természetes „Ferenc József**  kese 
riiviz. a bélmüködést hathatósan elő­
mozdítja, az anyagcserét tetemesen 
fokozza, a zsirmennyiséget megfele­
lően leapasztja és a testet könny.-d 
dó teszi Kérdezze meg orvosát.

Az. uj kötet a hazai birloltpolili 
kának megbecsülhetetlen értékű 
alapja és forrása.

— Ujebh adományok az erdei 
üdülőiskola ágyafapitványaira. A 
ríni napon az erdei üdülőiskola ágy 
alapítvány.óra az alábbi adományok 
erlii-z.lelt : G ; nhut es Tust 100»
m. kir. ÁH un épiteszeii Hivatal 100 
pengő.

- - A belügyminiszter hivatal­
szünetet rendelt el az Eucharisz­
tikus kongresszus megnyitásá­
nak napjára. A Szent István Ju­
bileumi Év megnyíló ünnepségének 

napjára, május 30 áfa a belügymi­
niszter általános Ilivalalszünetel ren­
delt el. Az. ei re vonatkozó leirat 
ma érkezeit a vá. őshazára.

— Vasárnap reggelre házfa­
lakra festve jelentkezett a nyilas- 
propaganda. Á lalános feltűnést 
kellett városszerte, hogy szombat­
ról vasirnapra \i r dó éjszaka 
egyes há falakra ráfestve jelentke­
zett a nyíl ispropag'-trida, az eddigi 
cédulák helvett. A rendőrségnek 
sikerüli a le'tes k nyomára buk­
kanni, akik ellen máris megindult 
az eljárás

— A BTSE közgyűlése. A Bajai 
Turul Sport Egyesület 1938. évi 
február 27-én este 7 órakor tartja 
évi rend«s közgyűlését a Tóth Kál-

! mán Polgári Kaszinó emeleti nagy­
termében, melyre az egyesület ez­
úton hívja meg tagjait. Tárgysoro-

• zat : Elnöki megnyitó, titkári és 
pénztáros jelentése, felmenlvény 
megadása, a régi tisztikar kínon

i dása és uj tisztikar megválasztása 
és indítványok.

Szerelemből 
nősültem
Rendkívül ötletes zenés vígjáték 12 felvonásban

Főszereplők: Erdélyi Mi(I, Rádai Imre, Kabos Gyula. 
Csortos Gyula. Vaszari Piri.

Kiegészítés :

A jég fejedelmei
világbajnokok korc>olya mutatványa. Kullurfilm 2 felvonásban

Halló! Lakáskeresők!
A város egyik legszebb urüakása 1938. május 1 le 
olcsó bérért kiadó a nagymalom telepén. A lakás áll 
2 összekötő folyosóval ellátott nagyméretű, szobának is 
használható haliból, 4 szobából, amelyeken ki vül cseléd 
szoba, éléskamra, továbbá magasan csrmpézelt konyha, 
berendezett füidőszoba és belső W. C egészíti ki a 

teljes konforlu lakást.

Parketta, vízvezeték, villany és gáz. külön elzárható pince 
és padlás. Mosókonyha használat. Veteményes és gyümöl 

. = esős kert. Baromfiudvar és sertésól. ....
Két másik urilakóval közösen használható nagyméretű, 
gyönyörű park fürdőmedencével, tussolóval, homok és 
pázsilheverővel. Valóságos üdülőhely, Gyermekjátszótér 
hintákkal. :—: Ideális gyermekparadicsom. :—:
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Itt az alkalom I
hogy mindenki a penészedő szal­
mazsákját eldobhassa és helyébe 
csekély összegért egy fakeretü 
acélsodrony ágybetétet rendel­
hessen nálunk, mely olcsó és tar­
lós, szag és íéregmenles és en 
nétfogvu egészséges. Az ágy bel- 
méretének beküldése után gyor­
san és pontosan szállítja a készítő :

ílí‘ué 38*  U t r y Pál Fiai ISA*!, 0"

1896—aliíp. 1938. s/ám.

Árverési hirdetmény.
A vármegye tulajdonol képező 

személygépkocsi 6 dtb. Bibendum 
Michlein mélyágyazásu 14—45 mé 
relü kü'sőgumiköpprnyét nyilvános 
árverésen fogom ériekesi eni.

Az árverést folvó hó 28 án (oétfő) 
d e. 10 órakor fog' m a vármegye 
ház udvarán meglartai-i

Kikiáltási ar darabonként 25 
pengő.

Árvere.őt kötelesek bánatpénz 
fejében 3 pengőt az árverés meg 
kezdése előtt megbízottam kezeihez 
lefizetni.

A köppenyek c'Upán az elért 
legmagasabb árverési ár lefizetése 
lilán vehetők ál.

Baja, 1938 évi február hó 11 én. 
vitéz dr. Bajsay Ernő 

alispán

L&p tulajdonos i 
ör. «M ? f HHU

Egy jókarban levő

olcsón eladó.
Bővebbet Dobszay Elek 

vendéglőjében.

Éjjeli 
szolgálatot tar? 

reggel fél 8 óráig ét 
vasárnap d. u. nyitva 

február 14-tSi február él ig.

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRÁT LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Kiadó lakás.
Baián Erzsibr-t királyné utca 40. 
sz. alatt 2 utcai szoba, alkovni, 
2 udvari szoba, konyha és meg 
felelő mellékhelyiségekből ál ó 
lakás május hó 1 éré kiadó

Bővebbet ugyanott a házmesternél 
vagy az emeleten

Az Erzséb- l királyné ulc*  46 számú 
(volt dr. Nikelsburger féle há-) 

aIsHá A ház 512 D 01SÜCsUUo telken épült.

Bővebbel: Erzsébet királyné utca 62.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szí' had kéz bői eladó.
Érdeklődni lehet i. kiadóban.

ELADÓ
új adómentes, 5 szobós 
ósszkomfortos

családi ház
főútvonalon, jó hozadékival
Bővebbet a kiadóban.

í Olcsó árak. Szolid munka, 

íSchaffler A*lL aJ 
kárpitos, díszítő és 
paplattos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM

(a régi posta épületben)

30 w<s l-vhIco'I. ti I a kárpitos és ’ 
paplaoo*-  ipar p.ioden ágál löké- I 

teles- n műveli. ;

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja lenni,
használjon drága fa he
Ivett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőérték ii gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben ésapritva. 
Akác müfa, akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Tartóshullám és
hajfestés mestere

Kemény hsigyfodrász

r.apcn . i et.*?c  1 8 órától este 10 óráig a közönség 
rendelkezésére q 11 a n a It!

n
^8£WSÍ«3SIK3ŰRH8^^ CZ’aS^fflZJG^’

yomtatványok

L_„
L KNEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SÍP MEGHÍVÓK 
Fi * 1’ ! E G V E K IS: <IVÓI MEGHÍVÓK 
olcsón 
készülnek

Megrendelésre házhoz szállítunk

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Rési, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia

Nyomatott Bakanek és Goldl >erger könyvnyomdájában. Baján.


